

Turnyras	Organizatorius	Direktorius	Data	Parkai	Patirtis	Patogumai žaidėjams	Kitos viešinimo paslaugos	Startinis mokestis	Prizinis fondas
Lietuvos dvejetų čempionatas	Molėtų diskgolfo klubas	Tadas Rinkevičius, Kęstutis Petniūnas	Atviri pasiūlymams :)	Molėtų diskgolfo parkas - vienas techniškiausių parkų Lietuvoje, daugelio žaidėjų mėgstamas parkas.	Pernai organizuotas, Lietuvos DG Taurės etapas, Komandinis čempionatas, kiti smulkūs turnyrai.	Parke du TOITOI tualetai, parkingai skirtingose parko pusėse, 5 min kelio iki maitinimo įstaigų, parkas netoli miesto centro, bet ir nuošaliai, nedaug pašalinių praeivių.	Standartinis viešinimas	10 Eur/porai	Medaliai, taurės, papildomi prizai
Lietuvos komandinis čempionatas	Molėtų diskgolfo klubas, DiscCity team	Darius Gričius, Tadas Rinkevičius	Liepos 6-7, derinantis prie potencialios Miesto šventės, bet galima ir kita data, prisitaikant prie federacijos kalendoriaus	Molėtų diskgolfo parkas - naujas, labai techniškas parkas. Didelės dirbtinės žolės starto aikštelės (4x2 m), daug tikslumo reikalaujančių metimų. Pagal disc golf metrix vienas sudėtingiausių Lietuvos parkų. Žaidėjų vertinimai labai teigiami.	DiscCity komanda - organizuota daugiau nei pusė Lietuvoje vykdytų PDGA turnyrų. Pernai organizuotas I-asis Lietuvos diskgolfo komandinis čempionatas, taurės etapas	Parke pastatyti 2 WC, parkingai skirtingose parko pusėse, iki maitinimo įstaigų 5 min kelio, šalia miesto papludimys. Parkas miesto pakrašty, nedaug pašalinių praeivių. Parko išdėstymas – po 9 krepšius dviejuose ežero krantuose – natūraliai sukuria galimybę patogiai žaisti du atskirus 9 krepšių parkus. Labai tinkamas komandų čempionato formatui – Match Play.	Minimum nacionalinis viešinimas pranešimais spaudai, vietinis viešinimas.	20 Eur/ komandai (kiekvienas atsarginis žaidėjas po +5eur)	Medaliai, pereinamoji taurė.

Lietuvos žiemos čempionatas	DiscCity Komanda (su Survilų sodyba ir Strelkauskais (Pušyno parkas))	Darius Gricius, darius.gricius@DiscCity.eu ; +37068781223; Co-TD - Tadas Ūselis	2024 m. vasario 27-28 d.	Survilų parkas ir Pušyno parkas; divizionai keistųsi parkais - žaistų 2+1. Kurie divizionai kur būtų nuspręsta atsižvelgiant į registracijų skaičių į kiekvieną divizioną (optimizuojant taip, kad į čempionatą tilptų maksimalus dalyvių skaičius). Čempionato formatas bus - du ratai šeštadienį (skirtinguose parkuose), ir vienas ratas sekmadienį (tame parke, kur žaidėjas žaidė pirmą ratą).	Organizuota dešimtys PDGA turnyrų ir įvairiausios kitos diskgolfo veiklos.	Privatūs parkas – tualetai, apgyvendinimo galimybės, maitinimo organizavimas (pagal poreikį), jokių pašalinių žmonių!	Minimum – pranešimai žiniasklaidai kitą dieną po čempionato, fotografas.	Visiems - 40 EUR; išskyrus MJ18 - 20 EUR	Išmokėjimas - 50% nuo starto mokesčio, apdovanojama po 25% geriausių kiekvieno diviziono žaidėjų. Mėgėjams dovanojami atitinkamos vertės kuponai.
-----------------------------	---	---	--------------------------	---	--	---	--	--	---

Organizatorius	Žaidėjo paketas	Prizai, rėmėjai	Komandinis	Dvejetai	Motyvai	Papildomos veiklos
Molėtų diskgolfo klubas	Paketas nenumatomas	Savivaldybės parama, deramasi su galimais rėmėjais		Dviejų dienų turnyras, trys ratai. I-as ratas "best throw" principu, II-as ratas "worst throw" principu, III-ias ratas "alternate throw" principu. Turnyre max 54 poros.	Nieks nebandė oficialaus dvejetų turnyro su worst throw, tai manau atėjo metas :D	Dar nieko konkrečiai nenuspręsta
Molėtų diskgolfo klubas, DiscCity team	Kolkas nenumatyta, priklausys nuo rėmėjų.	Deramasi	<p>Komandos sudėtis: 4 žaidėjai – 3 MPO + 1 moteris. Komanda, neturinti moters, gali ją pakeisti vyru, kuriuo PDGA reitingas – ne aukštesnis nei 700 (t.y. beveik visos Lietuvos moterys PDGA narės turi aukštesnį reitingą). Šią ribą galima derinti su Federacija. Galima numatyti ir dgmtrx reitingo ribą (galimai irgi 700), ne PDGA nariams. Pakeitimo siūlymas – kad palikti galimybę dalyvauti moterų nerandančioms komandoms. Pirmenybė registracijoje – komandoms turinčioms narę-moterį.</p> <p>Max 24 komandos. Komandas gali sudaryti klubai, ar pavieniai žaidėjai. Organizatoriai pasilieka teisę čempionatui atrinkti pajėgiausias komandas, jei registracijų skaičius viršytų esamų vietų kiekį.</p> <p>Dviejų dienų varžybos: Pirma diena – grupių varžybos. 4 grupės po 6 komandas (grupės sudaromos iš skirtingo pajėgumo (pagal PDGA reitingo vidurkį) komandų „krepšelių“). Grupių varžybos – 9 krepšių ratas – max 5 mačai per dieną. Antra diena – pusfinaliai ir finalai. Žaidžiami 18 krepšių ratai. Išsiaiškinamos visos vietos!</p> <p>Kiekvieną mačą komandos žaidžia taip – po du žaidėjus žaidžia vienas prieš vieną, ir kiti du žaidžia poroje – prieš kitą porą. Kiekvienam mače porų sudėtis keičiasi. Visas formatas būtų sudarytas prieš traukiant burtus, ir paskirstant komandas į grupes.</p> <p>Galutinis formatas priklausys nuo dalyvaujančių komandų skaičiaus.</p>		Kitokia diskgolfo patirtis ir pratęsti šio formato čempionato tradiciją.	Ring of fire, ACE run

<p>DiscCity Komanda (su Survilų sodyba ir Strelkauskais (Pušyno parkas))</p>	<p>Siektinas minimalus žaidėjo paketas - specialus diskas su čempionato ženklu. Gamintojas kol kas nėra patvirtintas.</p>	<p>Papildomi prizai iš DiscCity - LP ir CTP - vyrams ir moterims atskirai, ir abiejuose parkuose (iš viso bent 8 diskai), bent 200 EUR vertės prizai iš viso. Kitų garantuotų rėmėjų šiuo metu neturime. Žinoma sieksime suteikti geriausią patirtį žaidėjams.</p>			<p>Pasiūlyti gerą patirtį žaidėjams, ir organizuoti čempionatą sudėtinguose parkuose, pratęsti žiemos čempionatų tradiciją. Rengti PDGA-B tier lygio varžybas. Planuojame įtraukti papildomą mėgėjų divizioną (MA4), kad paskatinti dar daugiau žaidėjų dalyvauti Žiemos čempionate. Taip pat tradiciškai kviestume ir svečius iš kitų šalių (kaip ir pernai - PDGA turnyrą galėtų laimėti visi, bet Lietuvos čempionais ir prizininkais galėtų tapti tik Lietuvos piliečiai ar rezidentai).</p>	<p>Pirtis, kubilas ir kitos žiemos pramogos (priklausomai nuo oro).</p>
--	---	--	--	--	--	---